
DODATEK Č. 51 

Ke smlouvě č. 56/98 ze dne 1.1.2002 na dodávku a odběr tepla k vytápění a teplé užitkové vody 

z výměníkové stanice dodavatele: Tepelné hospodářství Kadaň, s.r.o., Chomutovská 1254, Kadaň do 

objektu odběratele: Základní škola a mateřská škola při nemocnici Kadaň 

Příloha č. 3 se mění následovně: 

Dohoda o ceně 

Čl. 1. 

Definice odběrných míst 

1.1.  Tato dohoda o ceně se vztahuje na všechna odběrná místa, sjednaná pasporty odběrných míst, 

které jsou součástí příslušné smlouvy. 

Čl. 2. 

Cena tepla, produktů a služeb 

2.1. Při dodávce tepla pro doběrná místa a dodávku množství, sjednaná touto smlouvou, budou 

uplatněny tarifní ceny za dodávku (ve sjednaném místě předání): 

Cenová lokalita Kadaň  jednotka  cena na jednotku bez DPH 

Pata objektu – ÚT  GJ   531,86 Kč 

Práh VS – teplo v TUV  GJ   491,63 Kč 

Voda v TUV   m3   95,24 Kč 

2.2.  Ceny neobsahují daň z přidané hodnoty 

2.3. Cena tepla v ÚT a cena tepla v TUV stanovená kalkulací je cenou jednosložkovou předběžnou. 

Skutečná výše ceny bude po skončení kalendářního roku dodatečně upravena dle výpočtu regulace 

ceny teplené energie v souladu s pravidly Energetického regulačního úřadu. 

2.4. Sjednané ceny platí ode dne účinnosti této dohody o ceně do odvolání nebo do dne uplatnění 

dodatku smlouvy, nahrazujícího tuto dohodu o ceně. 

Čl. 3. 

Účinnost 

3.1. Tato dohoda nabývá účinnosti dne 1.1.2021 

V Kadani dne 21.12.2020 

 

Za odběratele:        Za dodavatele: 

 


